1 6
2 52
3 53
4 56
5 19
6 5
7 3
8 30
9 41
10 47
11 2
12 54
13 23
14 33
15 40
16 48
17 49
18 10
19 36
20 38
21 55
22 4
23 24
24 21
25 22
26 15
27 17
28 13
29 51
30 50
31 31
32 32
33 39

PUESTO DORSAL

NOMBRE Y APELLIDOS
MARCOS GOMEZ ,ABRAHAM
VICENTE MORAL,ALFONSO
RODRIGUEZ HARO,JORGE
BENITO MARTIN,JOSE DANIEL
RIVERO DE CASTRO,MIGUEL
PEREZ LAFUENTE ,JONATHAN
SANCHEZ MORENO,JAVIER
MARTIN TORRES ,ALVARO
MARTIN RODRIGUEZ,FERNANDO
ALLEGUE VILLARES ,JOSE LUIS
RUANO SALVADOR,JOSE MARIA
JUAREZ RODRIGUEZ ,ALBERTO
GARCIA GOMEZ ,MIGUEL ANGEL
ESCUDERO MARTIN,MARIA TERESA
HERNANDEZ GARCIA ,JAVIER

GONZALEZ MORALES,CARMEN MARIA

SANCHEZ HERNANDEZ,CARLOS
SANCHEZ GARCIA ,DAVID
PICADO MARTIN,DAVID

SAN BLAS RODRIGUEZ ,CARMEN

CAMPANO CASTELLANOS,JOSE MIGUEL

RODRIGUEZ GOMEZ ,DANIEL
GARCIA MARTIN,SILVIA
GONZALEZ ,KIKE
SAN MAXIMO SANTOS,GERMAN
MORA LARIO,JOSE ANTONIO
ROMO PEREZ ,ANTONIO
LOPEZ RUBIO ,JUAN LUIS
SANCHEZ HERNANDEZ,ALBERTO
ESCUDERO MARTIN,ANGELICA
BLANCO DOMINGUEZ,ANTONIO
RUBIO EXPOSITO,M2 ANGELES
MENDEZ ALVARADO,ANTONIO

SEXO
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA

FEMENINA
MASCULINA
FEMENINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
FEMENINA
MASCULINA
MASCULINA
FEMENINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
FEMENINA
MASCULINA
FEMENINA
MASCULINA

CATEGORIA
VET A
VET A
VET B
VET B
VET B
VET B
VET B
VET A
VET C

SENIOR
VET A
VET B
VET B
VET B
VET B

SENIOR

SENIOR
VET B
VET A
VET C

SENIOR

SENIOR
VET A
VET B
VET A
VET A
VET B
VET C
VET B
VET B
VET B
VET B
VET B

EQUIPO
DC CASTELLANOS DE MORISCOS
RUNNERS LEONES ZAMORA
CASTELLANOS DE MORISCOS
INDEPENDIENTE
DC CASTELLANOS DE MORISCOS
INDEPENDIENTE
DC CASTELLANOS DE MORISCOS
ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IBERICOS SIMON MARTIN
DC CASTELLANOS DE MORISCOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS
INDEPENDIENTE
CD LA ARMURNA
C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SAN MAXIMO TELECOM
SAN MAXIMO TELECOM
SAN MAXIMO TELECOM
SAN MAXIMO TELECOM
SAN MAXIMO TELECOM
B.612
B.612
CLUB ATLETISMO VELILLA SAN ANTONIO
CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO

INDEPENDIENTE

RESULTADOS GENERALES MASCULINOS

NOMBRE Y APELLIDOS

SEXO

CATEGORIA

EQUIPO

TIEMPO
0:28:40
0:28:58
0:29:34
0:31:27
0:31:32
0:31:36
0:33:15
0:33:42
0:33:59
0:34:16
0:35:35
0:35:38
0:37:15
0:37:18
0:37:50
0:38:02
0:38:08
0:38:47
0:39:03
0:39:04
0:39:13
0:39:16
0:39:50
0:40:23
0:40:23
0:41:51
0:41:51
0:43:02
0:43:07
0:43:07
0:45:41
0:45:41
0:46:29

TIEMPO

1 6

52
53
56
19

N o o b WwN
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MARCOS GOMEZ ,ABRAHAM
VICENTE MORAL,ALFONSO
RODRIGUEZ HARO,JORGE
BENITO MARTIN,JOSE DANIEL
RIVERO DE CASTRO,MIGUEL
PEREZ LAFUENTE ,JONATHAN
SANCHEZ MORENO,JAVIER

MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA
MASCULINA

VETA
VET A
VET B
VETB
VETB
VETB
VET B

DC CASTELLANOS DE MORISCOS

RUNNERS LEONES ZAMORA

CASTELLANOS DE MORISCOS

INDEPENDIENTE

DC CASTELLANOS DE MORISCOS

INDEPENDIENTE

DC CASTELLANOS DE MORISCOS

0:28:40
0:28:58
0:29:34
0:31:27
0:31:32
0:31:36
0:33:15
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8 30 MARTIN TORRES ,ALVARO MASCULINA VET A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:33:42

9 41 MARTIN RODRIGUEZ,FERNANDO MASCULINA VET C INDEPENDIENTE 0:33:59
10 47 ALLEGUE VILLARES ,JOSE LUIS MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:34:16
11 2 RUANO SALVADOR,JOSE MARIA MASCULINA VET A INDEPENDIENTE 0:35:35
12 54 JUAREZ RODRIGUEZ ,ALBERTO MASCULINA VET B IBERICOS SIMON MARTIN 0:35:38
13 23 GARCIA GOMEZ ,MIGUEL ANGEL MASCULINA VET B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:37:15
14 40 HERNANDEZ GARCIA ,JAVIER MASCULINA VET B INDEPENDIENTE 0:37:50
15 49 SANCHEZ HERNANDEZ,CARLOS MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:38:08
16 10 SANCHEZ GARCIA ,DAVID MASCULINA VET B D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38:47
17 36 PICADO MARTIN,DAVID MASCULINA VET A INDEPENDIENTE 0:39:03
18 55 CAMPANO CASTELLANOS,JOSE MIGUEL MASCULINA SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39:13
19 4 RODRIGUEZ GOMEZ ,DANIEL MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:39:16
20 21 GONZALEZ ,KIKE MASCULINA VET B SAN MAXIMO TELECOM 0:40:23
21 22 SAN MAXIMO SANTOS,GERMAN MASCULINA VET A SAN MAXIMO TELECOM 0:40:23
22 15 MORA LARIO,JOSE ANTONIO MASCULINA VET A SAN MAXIMO TELECOM 0:41:51
23 17 ROMO PEREZ ,ANTONIO MASCULINA VET B SAN MAXIMO TELECOM 0:41:51
24 13 LOPEZ RUBIO ,JUAN LUIS MASCULINA VET C SAN MAXIMO TELECOM 0:43:02
25 51 SANCHEZ HERNANDEZ,ALBERTO MASCULINA VET B B.612 0:43:07
26 31 BLANCO DOMINGUEZ,ANTONIO MASCULINA VET B CLUB ATLETISMO VELILLA SAN ANTONIO 0:45:41
27 39 MENDEZ ALVARADO,ANTONIO MASCULINA VET B INDEPENDIENTE 0:46:29
RESULTADOS GENERALES FEMENINOS
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 33 ESCUDERO MARTIN,MARIA TERESA FEMENINA VET B INDEPENDIENTE 0:37:18
2 48 GONZALEZ MORALES,CARMEN MARIA FEMENINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:38:02
3 38 SAN BLAS RODRIGUEZ ,CARMEN FEMENINA VET C CD LA ARMURNA 0:39:04
4 24 GARCIA MARTIN,SILVIA FEMENINA VET A INDEPENDIENTE 0:39:50
5 50 ESCUDERO MARTIN,ANGELICA FEMENINA VET B B.612 0:43:07
6 32 RUBIO EXPOSITO,M2 ANGELES FEMENINA VET B CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO 0:45:41
RESULTADOS CATEGORIA SENIOR MASCULINA

NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 47 ALLEGUE VILLARES ,JOSE LUIS MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:34:16
2 49 SANCHEZ HERNANDEZ,CARLOS MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:38:08
3 55 CAMPANO CASTELLANOS,JOSE MIGUEL MASCULINA SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:39:13
4 4 RODRIGUEZ GOMEZ ,DANIEL MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:39:16

RESULTADOS CATEGORIA SENIOR FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 48 GONZALEZ MORALES,CARMEN MARIA FEMENINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:38:02
RESULTADOS CATEGORIA VET A MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 6 MARCOS GOMEZ ,ABRAHAM MASCULINA VET A DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:28:40
2 52 VICENTE MORAL,ALFONSO MASCULINA VET A RUNNERS LEONES ZAMORA 0:28:58
3 30 MARTIN TORRES ,ALVARO MASCULINA VET A ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:33:42
4 2 RUANO SALVADOR,JOSE MARIA MASCULINA VET A INDEPENDIENTE 0:35:35
5 36 PICADO MARTIN,DAVID MASCULINA VET A INDEPENDIENTE 0:39:03
6 22 SAN MAXIMO SANTOS,GERMAN MASCULINA VET A SAN MAXIMO TELECOM 0:40:23
7 15 MORA LARIO,JOSE ANTONIO MASCULINA VET A SAN MAXIMO TELECOM 0:41:51

RESULTADOS CATEGORIA VET A FEMENINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 24 GARCIA MARTIN,SILVIA FEMENINA VET A INDEPENDIENTE 0:39:50

RESULTADOS CATEGORIA VET B MASCULINA

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 53 RODRIGUEZ HARO,JORGE MASCULINA VET B CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29:34
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2 56 BENITO MARTIN,JOSE DANIEL MASCULINA VETB INDEPENDIENTE 0:31:27
3 19 RIVERO DE CASTRO,MIGUEL MASCULINA VETB DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:31:32
4 5 PEREZ LAFUENTE ,JONATHAN MASCULINA VETB INDEPENDIENTE 0:31:36
5 3 SANCHEZ MORENO,JAVIER MASCULINA VETB DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:33:15
6 54 JUAREZ RODRIGUEZ ,ALBERTO MASCULINA VETB IBERICOS SIMON MARTIN 0:35:38
7 23 GARCIA GOMEZ ,MIGUEL ANGEL MASCULINA VET B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:37:15
8 40 HERNANDEZ GARCIA ,JAVIER MASCULINA VETB INDEPENDIENTE 0:37:50
9 10 SANCHEZ GARCIA ,DAVID MASCULINA VET B D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38:47
10 21 GONZALEZ ,KIKE MASCULINA VETB SAN MAXIMO TELECOM 0:40:23
11 17 ROMO PEREZ ,ANTONIO MASCULINA VETB SAN MAXIMO TELECOM 0:41:51
12 51 SANCHEZ HERNANDEZ,ALBERTO MASCULINA VETB B.612 0:43:07
13 31 BLANCO DOMINGUEZ,ANTONIO MASCULINA VET B CLUB ATLETISMO VELILLA SAN ANTONIO 0:45:41
14 39 MENDEZ ALVARADO,ANTONIO MASCULINA VETB INDEPENDIENTE 0:46:29
RESULTADOS CATEGORIA VET B FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 33 ESCUDERO MARTIN,MARIA TERESA FEMENINA VETB INDEPENDIENTE 0:37:18
2 50 ESCUDERO MARTIN,ANGELICA FEMENINA VET B B.612 0:43:07
3 32 RUBIO EXPOSITO,M2 ANGELES FEMENINA VET B CLUB ATLETISMO VELILLA DE SAN ANTONIO 0:45:41
RESULTADOS CATEGORIA VET C MASCULINA
DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 41 MARTIN RODRIGUEZ,FERNANDO MASCULINA VET C INDEPENDIENTE 0:33:59
2 13 LOPEZ RUBIO ,JUAN LUIS MASCULINA VETC SAN MAXIMO TELECOM 0:43:02
RESULTADOS CATEGORIA VET C FEMENINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 38 SAN BLAS RODRIGUEZ ,CARMEN FEMENINA VETC CD LA ARMURA 0:39:04
RESULTADOS CATEGORIA LOCAL MASCULINA
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 6 MARCOS GOMEZ ,ABRAHAM MASCULINA VETA DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:28:40
2 53 RODRIGUEZ HARO,JORGE MASCULINA VETB CASTELLANOS DE MORISCOS 0:29:34
3 19 RIVERO DE CASTRO,MIGUEL MASCULINA VETB DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:31:32
4 3 SANCHEZ MORENO,JAVIER MASCULINA VET B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:33:15
5 2 RUANO SALVADOR,JOSE MARIA MASCULINA VETA INDEPENDIENTE 0:35:35
6 54 JUAREZ RODRIGUEZ ,ALBERTO MASCULINA VETB IBERICOS SIMON MARTIN 0:35:38
7 23 GARCIA GOMEZ ,MIGUEL ANGEL MASCULINA VET B DC CASTELLANOS DE MORISCOS 0:37:15
8 49 SANCHEZ HERNANDEZ,CARLOS MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:38:08
9 10 SANCHEZ GARCIA ,DAVID MASCULINA VET B D.C. CASTELLANOS DE MORISCOS 0:38:47
10 4 RODRIGUEZ GOMEZ ,DANIEL MASCULINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:39:16
11 15 MORA LARIO,JOSE ANTONIO MASCULINA VET A SAN MAXIMO TELECOM 0:41:51
12 17 ROMO PEREZ ,ANTONIO MASCULINA VETB SAN MAXIMO TELECOM 0:41:51
RESULTADOS CATEGORIA LOCAL FEMENINA
NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO
1 48 GONZALEZ MORALES,CARMEN MARIA FEMENINA SENIOR INDEPENDIENTE 0:38:02
2 24 GARCIA MARTIN,SILVIA FEMENINA VETA INDEPENDIENTE 0:39:50
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